

**Consejo del Poder Judicial****Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR VICTOR GARCIA AIRE ACONDICIONADO SRL 002890	Número : OC00031584
Contribuyente: 130120943	Fecha Orden : 01/19/2024
Teléfono : 809-535-5431 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: AV. INDEPENDENCIA KM.9, EDIF. NORDESA III, LOCAL 1976	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
14-04078	ALAMBRE DE GOMA 14-4	PIES	900.00	22.0300	19,827.0000
14-01900	BREAKER GRUESO SENCILLO 20 AMPERES, THQL, 120/240 V, FABRICACIÓN NORTEAMERICANA, 1 POLO.	UND	15.00	444.9200	6,673.8000
14-04076	BREAKER GRUESO SENCILLO 30 AMPERES, THQL, 120/240 V, FABRICACIÓN NORTEAMERICANA, 1 POLO.	UND	15.00	444.9200	6,673.8000
14-00299	BREAKER GRUESO SENCILLO 40 AMPERES, THQL, 120/240 V, FABRICACIÓN NORTEAMERICANO, 1 POLO.	UND	15.00	525.4200	7,881.3000
14-00518	BREAKER GRUESO SENCILLO 50 AMPERES, THQL, 120/240 V, FABRICACIÓN NORTEAMERICANA, 1 POLO.	UND	15.00	525.4200	7,881.3000
14-04079	BREAKER GRUESO SENCILLO 60 AMPERES, THQL, 120/240 V, FABRICACIÓN NORTEAMERICANA, 1 POLO	UND	15.00	745.7600	11,186.4000
14-00047	BREAKER GRUESO DOBLE 30 AMPERES, THQL, 120/240 V, FABRICACIÓN NORTEAMERICANA, 2 POLOS.	UND	20.00	1,245.7600	24,915.2000
14-01896	BREAKER GRUESO DOBLE 40 AMPERES, THQL, 120/240 V, FABRICACIÓN NORTEAMERICANA, 2 POLOS	UND	20.00	1,245.7600	24,915.2000
14-01897	BREAKER GRUESO DOBLE 50 AMPERES, THQL, 120/240 V, FABRICACIÓN NORTEAMERICANA, 2 POLO	UND	20.00	1,245.7600	24,915.2000
14-02837	BREAKER GRUESO DOBLE 60 AMPERES, THQL, 120/240 V, FABRICACIÓN NORTEAMERICANA, 2 POLOS.	UND	20.00	1,313.5600	26,271.2000
25-00312	MOTOR VENTILADOR PARA CONDENSADOR DE 1/2HP, 220V, 1075 RPM	UND	1.00	4,271.1900	4,271.1900
25-00202	MOTOR VENTILADOR PARA CONDENSADOR DE 1/3 HP, 220V, 1075 RPM	UND	2.00	3,813.5600	7,627.1200
25-00138	MOTOR VENTILADOR PARA CONDENSADOR DE 1/4 HP, 220V, 1075 RPM	UND	2.00	3,728.8100	7,457.6200
25-00140	MOTOR VENTILADOR PARA CONDENSADOR DE 1/6 HP, 220V, 1075 RPM	UND	2.00	3,305.0800	6,610.1600
25-00060	VARILLA DE PLATA PARA SOLDAR AL 5%	UND	15.00	93.2200	1,398.3000
14-00992	CINTA DUCTEY PARA DUCTOS PLATEADA (ROLLO DE 3" X 50 YARDAS)	UND	15.00	317.8000	4,767.0000
25-00283	CILINDRO DE MAP-GAS	UND	40.00	317.8000	12,712.0000
25-00071	COMPRESOR DE 18,000 BTU, ROTATIVO 208-230V, R410-A, MONOFÁSICO, GARANTÍA POR DESPERFECTO DE FÁBRICA	UND	1.00	8,050.8500	8,050.8500
25-00107	COMPRESOR DE 12,000 BTU, ROTATIVO, 208-230V, R410, MONOFÁSICO	UND	1.00	7,203.3900	7,203.3900
25-00364	KIT DE INSTALACIÓN DE A/A 3/8 X 1/4	UND	5.00	805.0800	4,025.4000



Consejo del Poder Judicial

Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR VICTOR GARCIA AIRE ACONDICIONADO SRL 002890	Número : OC00031584
Contribuyente: 130120943	Fecha Orden : 01/19/2024
Teléfono : 809-535-5431 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: AV. INDEPENDENCIA KM.9, EDIF. NORDESA III, LOCAL 1976	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

25-00365 KIT DE INSTALACIÓN DE A/A 1/2 X 1/4	UND	5.00	889.8300	4,449.1500
25-00366 KIT DE INSTALACIÓN DE A/A 5/8 X 3/8	UND	5.00	1,525.4200	7,627.1000
25-00016 FAN RELAY, 24V, 50/60 HZ	UND	50.00	275.4200	13,771.0000
25-00015 CONTACTOR DE 40 AMP A 24 V MONOFÁSICO	UND	25.00	275.4200	6,885.5000
25-00231 CAPACITOR DE MARCHA DE 35 MDF, VOLTAJE ENTRE 370 -440 VAC, 50/60 HZ	UND	20.00	156.7800	3,135.6000
25-00258 CAPACITOR DE MARCHA DE 35+5 MDF, VOLTAJE ENTRE 370 -440 VAC, 50/60 HZ	UND	20.00	182.2000	3,644.0000
25-00559 CAPACITOR DE MARCHA DE 40 MDF, VOLTAJE ENTRE 370 -440 VAC, 50/60 HZ	UND	20.00	165.2500	3,305.0000
25-00579 CAPACITOR DE ARRANQUE DE 2.5 MDF, VOLTAJE ENTRE 370 -450 VAC, 50/60 HZ	UND	20.00	50.8500	1,017.0000
25-00267 CAPACITOR DE ARRANQUE DE 5 MDF, VOLTAJE ENTRE 370 -450 VAC , 50/60 HZ	UND	20.00	50.8500	1,017.0000
25-00046 REFRIGERANTE 134A (LATA DE 12 ONZ, 6.9CM DE ANCHO) CUMPLE CON AHRI 700, ESTÁNDARES DE PUREZA, FABRICACIÓN NORTEAMERICANA	UND	10.00	296.6100	2,966.1000
14-02785 SPRAY FOAM DE POLIURETANO PARA INSULACION 12 ONZ (NORTEAMERICANO)	UND	20.00	466.1000	9,322.0000
14-03559 TRANSFORMADOR REDUCTOR DE 120/208/240 V A 24V DE 40 VA, 60 HZ	UND	45.00	406.7800	18,305.1000
25-00057 FILTRO DE LÍNEA SOLDABLE 163S	UND	10.00	275.4200	2,754.2000
14-02215 TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE 1/4 PULG.	PIES	700.00	22.8800	16,016.0000
14-02218 TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 3/8", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA.	PIES	900.00	45.7600	41,184.0000
14-02216 TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 1/2", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA	PIES	700.00	61.8600	43,302.0000
14-02177 TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 5/8", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA	PIES	700.00	76.2700	53,389.0000
14-02217 TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 3/4", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA	PIES	700.00	105.9300	74,151.0000
14-02178 TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 7/8", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA	PIES	400.00	152.5400	61,016.0000
25-00236 TANQUE DE REFRIGERANTE R410A, 25 LIBRAS, FABRICACIÓN NORTEAMERICANA/NORTEAMERICANA	UND	21.00	6,440.6800	135,254.2800
25-00237 TANQUE DE REFRIGERANTE R22, 30LIBRAS, FABRICACIÓN NORTEAMERICANA/NORTEAMERICANA	TANQUE	15.00	5,932.2000	88,983.0000



Consejo del Poder Judicial

Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR VICTOR GARCIA AIRE ACONDICIONADO SRL 002890		Número : OC00031584	
Contribuyente: 130120943		Fecha Orden : 01/19/2024	
Teléfono : 809-535-5431 Fax :		Condición de Pago : Credito a 30 dias	
Dirección : DETALLE: AV. INDEPENDENCIA KM.9, EDIF. NORDESA III, LOCAL 1976		Fecha Entrega :	
Dirección de envío :			

14-02810 MANGUERA DE DRENAJE FLEXIBLE 3/8"	PIES	500.00	16.9500	8,475.0000
14-01722 ARANDELAS PLANAS GALVANIZADAS 5/16 (PARA BARRAS ROSCADAS)	UND	300.00	4.2400	1,272.0000
GARANTIA: 6 MESES EN ITEMS 26 Y 27 ITEMS ADJUDICADOS: 1, 6-10, 12-21, 23, 26-31, 33, 36-39, 41, 42, 44-46, 49-54, 57-59 Y 62				

Cotización: P/ LA BRIGADA DE REFRIGERACIÓN (2DO PEDIDO 2023). SOL. UNIDAD DE SERV. Y MANTEN VER OFERTA ECON. S/N D/F 21/12/2023, -MIPYME Comentario Pago: G: SEGUN DESCRIP., E: 10 DIAS LAB. Observaciones : FORM. NO. 16 D/F 25/10/2023 DE LA UNIDAD DE SERV. Y MANTEN., NDR 2023-009644, PROCESO CM-2023-210 (SG)	Total Mercadería: 826,504.46 Descuento: 0. % 0.00 ITBIS: 148,770.80 Total :RD\$ 975,275.26
---	--

Revisado Por

Autorizado Por



PODER JUDICIAL | REPÚBLICA DOMINICANA

Yerina Reyes Carrazana

Alicia A. Tejada Castellanos

Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:

<https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/b2fe2eb1-a0ee-48ca-b030-ded19408ed71>

